
 

R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Prof.ssa Stefania Galeotti                                   

 

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: I29J21005380006  

 Al sito web dell’Istituto  

 All’Albo on line 

 Agli Atti 
 

DECRETO conferimento Incarico per la Gestione Amministrativa e Contabile al DSGA SERENA ANTIMI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che: 

 il Miur - Direzione Generale ha pubblicato la nota prot. AOODGEFID/28966del 06/09/2021 del MI – 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi 
strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale 
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 2014-2020;  

 l’Istituto ha presentato – nei termini – il Progetto dal Titolo: “Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica”, protocollato con n. 36699 
dall’ADG che mira ad interventi formativi per l’accrescimento delle competenze basate sui target 
specifici individuati dalla scuola 

 la Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha 
comunicato, con nota prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021, che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore 
alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;  
VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 
formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale; 
VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  
VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche Sociali n. 2 del 2 Febbraio 2009 “Figure di 
Coordinamento”; 

 

 
 
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021572 - 01/12/2021 - C14 - Contabilità general - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000072 - 01/12/2021 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI



 

R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Prof.ssa Stefania Galeotti                                   

 

RILEVATA  la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività per la Gestione Amm.va e Contabile 
del progetto; 
 
RITENUTO  che la figura del D.S.G.A. può attendere a tale funzione; 

 
DECRETA 

Di incaricare: 

la Dott.ssa SERENA ANTIMI nata a IMOLA (BO) il 17/08/1974 c.f. NTMSRN74M57E289N ad espletare 
l’attività gestione Amministrativa e Contabile nell’ambito del Progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-184 
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica” per 
un totale di 40 ore a € 24,54 lordo Stato - svolte oltre l’orario di servizio e debitamente documentate con 
firma L’attività deve essere svolta oltre l’orario di servizio e documentata con firma su apposito registro.  

L’importo è onnicomprensivo di tutte le spese (vitto, alloggio e viaggio) eventualmente affrontate. 

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e 
corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei 
fondi comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo 
della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato con ricorso 
al giudice ordinario, fatta salva la facoltà di esperire tentativo di conciliazione ai sensi dell’art. 65 del D.Leg. 
165/01, come modificato dal Decreto Legislativo 150/09 e dai Decreti Legislativi n. 74 e n. 75 del 25 Maggio 
2017 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         
          Prof.ssa Stefania Galeotti 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021572 - 01/12/2021 - C14 - Contabilità general - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000072 - 01/12/2021 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI


		2022-03-01T09:46:05+0100
	STEFANIA GALEOTTI




